Муниципальное образование

Сельское поселение
«Село Щелканово»

Юхновский район,
Калужская область

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

От   08.04.2016                                                                                                             № 27
Об утверждении Положения

 о предоставлении лицами замещающими
муниципальные должности на непостоянной

основе- депутатами представительного органа

МО сельского поселения «Село Щелканово»

сведений о расходах.

В соответствии с Федеральным Законом от 25.12.2008 года № 273 –ФЗ « О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Щелканово», Сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемое Положение о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на непостоянной основе – депутатами представительными органами МО Селькое поселение  «Село Щелканово» сведений о расходах.
2. Ответственным лицом за обработку персональных данных и предоставление сведений о расходах депутатами представительных органов муниципального образования , назначить ведущего специалиста администрации сельского поселения Кишканову Н.Н.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального обнародования обнародования и подлежит размещению на официальном сайте МО СП «Село Щелканово»

Глава МО
Сельское поселение

«Село Щелканово»

Е.К. Рудова.